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>

דחוס קובצי PDF באופן מקוון ישירות מהדפדפן שלך 


    
  דחוס קובצי PDF כדי להקטין אותם 
    
  כיצד לדחוס קובץ PDF בחינם 
   1.  העלה את הקובץ שלך.  כדי לנצל את דחיסת ה-PDF המקוונת החינמית שלנו, פשוט גרור ושחרר את קובץ ה-PDF שלך כדי להעלות אותו לשרת שלנו. 
 
 2.  החלט כמה לדחוס.  בחר בין דחיסה בסיסית, בינונית או חזקה. עבור קובצי PDF עשירים בתמונה, אנו ממליצים לבחור בהגדרות דחיסה בסיסית או בינונית כדי להימנע מהפחתה משמעותית של איכות התמונות שלך. 
 
 3.  הורד את הקובץ שלך.  לאחר השלמת הדחיסה, לחץ על "הורד את הקובץ שלך" ובחר היכן ברצונך לשמור אותו. 
  סיבות לדחוס איתנו 
   
  
 
  תהליך פשוט 
 
  אתה לא צריך לשחק עם דגימה הורדת או הגדרות מתקדמות אחרות כדי לדחוס קובצי PDF באופן מקוון כראוי. 
 
   
 
  העבודה שלך נשארת פרטית 
 
  אנו מוחקים באופן אוטומטי את הקובץ שהועלה ברגע שאתה מוריד את ה-PDF הדחוס שלך, ומרחיק את הנתונים האישיים שלך מהישג ידם. 
 
   
 
  דחיסה מכל מכשיר 
 
  כל עוד המכשיר שלך תומך בדפדפנים מודרניים, איך לדחוס גודל קובץ PDF כבר לא יהיה מה לדאוג לגביו. 
 
 
 
  
    
   דחוס   טוב יותר עם PDF Extra Desktop 
  מדחס ה-PDF של PDF Extra Desktop נועד לייעל מסמכי PDF על ידי הפיכתם לקטנים יותר, מהירים יותר לטעינה וקלים יותר לעבודה. זה עושה זאת על ידי  נטילת הקובץ המקורי שלך ודחיסתו רק לשבריר של   גודלו הראשוני  בכמה שלבים פשוטים. כתוצאה מכך, קבצי PDF דחוסים מהירים יותר לשיתוף ותופסים פחות מקום בשרתים, מייעלים את העבודה של ארגונים עם קבצים ומאפשרים לך להתמקד במשימות יקרות יותר. בניגוד לכלי דחיסת PDF המקוון החינמי שלנו, אתה יכול גם  לדחוס כמות בלתי מוגבלת של קבצים  ולקבל גישה להגדרות נוספות. 
  הורדה חינם   
 
   
  
 
    
   
  
   מדחס PDF ש-   כל אחד יכול להשתמש 
  עם PDF Extra Desktop, קבלת האיזון המושלם בין גודל ואיכות PDF הוא פשוט כמו גרירת מחוון הדחיסה לכל מקום בין 0% ל-100% עד אתה מרוצה מהתוצאה. עם אפשרויות מורחבות לדחיסת קובצי PDF לגודל הקומפקטי ביותר האפשרי, PDF Extra הוא  כלי פונקציונלי במיוחד ואידיאלי למשתמשים פרטיים ועסקיים  החל מסטודנטים ומתמחים ועד לצוותים מנוסים. 
  הורדה חינם   
 
 
  
    
   הדחיסה הטובה ביותר של תמונות מוטבעות 
  ככל שתמונות ואלמנטים גרפיים אחרים מתווספים ל-PDF, גודל הקובץ שלו יגדל במהירות, מה שמקשה על השימוש והשיתוף. עם כלי הדחיסה של PDF Extra,  אתה יכול לכווץ לא רק תוכן מבוסס טקסט, אלא גם את כל התמונות המוטבעות  בקובץ בכמות מותאמת אישית כדי לקבל את הדחיסה היעילה ביותר האפשרית. 
  הורדה חינם   
 
   
 
  
  
    מדוע להשתמש ב-PDF Extra Desktop במקום הכלי המקוון החינמי שלנו? 
 
 
  מלבד לאפשר דחיסת PDF ללא הגבלה,  PDF Extra Desktop מאפשר לך לעבוד באופן מקומי על המכשיר שלך  , תוך מניעת הצורך דחוס את מסמך ה-PDF שלך באינטרנט. עם הדחיסה של PDF Extra, אתה גם יכול להחליט עד כמה לדחוס טקסט ותמונות. אתה יכול גם להגדיר את רזולוציית ה-DPI המתאימה לכל תמונה במסמך שלך כדי לשמור על איכותה לעבודות הדפסה. לבסוף, דחיסת PDF מוחקת כל נתוני זבל המאוחסנים מתיקונים קודמים של מסמכים, ומבטיחה שהגרסה הסופית שלך תכיל רק את מה שבאמת חשוב עבור הפרויקט שלך. 
 
 
   הורדה חינם  
 
 
   שאלות נפוצות 
     מהי דחיסת קבצים? 
 
   דחיסת PDF עוזרת לך למזער קובץ PDF ’ גודל הקובץ ככל האפשר מבלי לפגוע באיכות המקורית שלו. לדוגמה, זה שימושי במיוחד כאשר אתה צריך לשתף מסמכים באמצעות דואר אלקטרוני מכיוון שאתה ’ תמיד מובטחת לעמוד במגבלות ההתקשרות. 
 
 
    לדחוס PDF לגודל מסוים, למשל לדחוס PDF ל-100KB? 
 
   בעת דחיסה של PDF עם PDF Extra Desktop, התוכנה מאפשרת לך לצפות בתצוגה מקדימה של גודל הקובץ של הקובץ הדחוס ולהתאים את רמת הדחיסה עד שגודל הקובץ יהיה קָבִיל. תצוגה מקדימה מעשית גם לבדיקת איכות התמונה מכיוון שדחיסת PDF של תמונות עשויה להפחית אותה. 
 
 
    דחיסת PDF להפחית את איכותו? 
 
   שולחן העבודה של PDF Extra ’ המדחס מאזן בין גודל קובץ מותאם לאיכות הצפויה של תמונות ותוכן קבצים אחר. אם אינך בטוח באיזו רמת דחיסה להשתמש כדי לדחוס קבצי PDF במצב לא מקוון או מקוון, השאר זאת למדחס PDF והשתמש בהגדרות ברירת המחדל המוטבות. 
 
 בעת בחירת הגדרה זו, PDF Extra יקטין את גודל קובצי ה-PDF שלך, מבלי להתפשר על האיכות. בדרך כלל, זה ’ עדיף להימנע מכמויות דחיסה גבוהות אלא אם כן יש צורך בכך, מכיוון שהן עלולות לפגוע משמעותית באיכות הטקסטים והתמונות שלך. 
 
 
    לדחוס קובץ PDF לשליחת דואר אלקטרוני או שיתוף? 
 
   כאשר שולחים קבצים בדוא"ל או משתפים אותם עם אחרים, זה ’ חיוני כדי לאפשר דחיסת תמונה כך שהתוצאה הסופית תופסת מקום קטן ככל האפשר. לנוחיותך, אנו מציעים ליצור מספר גרסאות של הקובץ שלך עם כמויות שונות של דחיסה ולאחר מכן לבחור את הקובץ בגודל הקטן ביותר ובאיכות הטובה ביותר. 
 
 
    לדחוס קבצי PDF מרובים לאחד? 
 
   על מנת לדחוס קבצים מרובים, תחילה עליך  לשלב את קובצי ה-PDF  . מאוחר יותר תוכל לדחוס את הקובץ המשולב כדי להבטיח שהוא יעמוד בכל דרישות הקובץ המצורף לדוא"ל. 
 
 
    דחיסת PDF למחוק את הקבצים המקוריים? 
 
   גם אם בסופו של דבר תבחר בטעות בהגדרות דחיסה גבוהות, אתה יכול להיות סמוך ובטוח ש-PDF Extra Desktop ישמור על הקובץ המקורי שלך ללא פגע. כך תוכלו להפעיל מחדש את התהליך כמה פעמים לפי הצורך עד שתהיו מרוצים מהתוצאה. 
 
 
    להשתמש בזה בכלי דחיסת PDF מקוונים בחינם? 
 
   ישנם שפע של כלים מקוונים ולא מקוונים המאפשרים לך לדחוס קובצי PDF ולהפוך אותם לקלים יותר לשיתוף בדרכים שונות. עם זאת, רוב המדחסים המקוונים החינמיים הללו אינם מאפשרים כל רמה של התאמה אישית של דחיסה, מה שאומר שאין לך כל שליטה על המידה שבה הקובץ מצטמצם. 
 
 זכור שאבטחה חשובה באותה מידה בעת עבודה עם כלים מקוונים. עם מדחסי PDF לא מקוונים, כגון PDF Extra, אתה עובד באופן מקומי על שולחן העבודה שלך ולכן אבטחה אינה בעיה. עם הדחיסה של PDF Extra, תוכל גם להחליט כמה הפחתה תרצה להחיל על התמונות המוטבעות. 
 
 
 
 
קבל טיפים נוספים בנושא PDF ישירות מהמומחים שלנו
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כמעט סיימת!

השלם את ההתקנה באמצעות לחיצה על הקובץ שהורדת
 ומילוי אחר ההוראות.


לחץ על קובץ זה כדי להתחיל את התקנת PDF Extra

















